
DWR.5242.16.2023 

POSTANOWIENIE Nr 55/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU I  

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Strzelin do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Strzelin, ustalony 
uchwałą Nr XLIV/593/18 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Strzelin 
na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. 
Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 1921). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej Strzelina, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej Strzelina, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we 
Wrocławiu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Strzelin. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
we Wrocławiu I 

 
 

Maciej Skórniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46C524CD-0ABB-4A84-8D56-348EACEA64A5. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 55/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Strzelin na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

miasto Strzelin, ulice: Dzierżoniowska, Fabryczna, Górnicza, Kamienna, 
Księdza Jerzego Popiełuszki, Księdza Władysława Michałkiewicza, 

Stefana Okrzei, pl. 1 Maja, Plac Pokoju, Powstańców Śląskich, Stefana 
Szybalskiego, Wojska Polskiego numery nieparzyste od 1 do numeru 5, 

numery parzyste od numeru 2 do numeru 14, Ząbkowicka, Bolka I 
Świdnickiego, Borowska, Borowska-Zaułek, Stanisława Dubois, 

Eugeniusza Kwiatkowskiego, Jana Kilińskiego, Kolejowa, Królowej 
Jadwigi, Jana Matejki, Adama Mickiewicza, Mieszka I, Ogrodowa, 

Piastowska, Piłsudskiego, Przedszkolna, Henryka Sienkiewicza, 
Sikorskiego, Skawińska, Juliusza Słowackiego, Wiśniowa, Wolności, 

Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Gen. Grota 
Roweckiego, Generała Leopolda Okulickiego, Generała Stanisława 

Maczka, Gliniana, Grunwaldzka, Kazimierza Wielkiego, Księcia Józefa 
Poniatowskiego, Stanisława Wyspiańskiego, Targowa, Westerplatte, 
Wita Stwosza, Władysława Łokietka, Wrocławska, Żwirki i Wigury, 

Piastów Śląskich 

5 

2 

miasto Strzelin, ulice: Adama Asnyka, Bolesława Prusa, Brzegowa, 
Cypriana Kamila Norwida, E. Orzeszkowej, Edwarda Lubowskiego, 
Fryderyka Chopina, Gabrieli Zapolskiej, Galla Anonima, Henryka 

Wieniawskiego, Jana Długosza, Jana Kochanowskiego, Józefa Ignacego 
Kraszewskiego, Karola Szymanowskiego, Marii Konopnickiej, 
Krzepicka, Marii Dąbrowskiej, Michała Bałuckiego, Mikołaja 

Kopernika, Mikołaja Reja, Oławska, Stanisława Moniuszki, Stefana 
Żeromskiego, Wincentego Kadłubka, Władysława Łozińskiego, 

Władysława Reymonta, Władysława Szpilmana, Wojciecha Kilara, Zofii 
Nałkowskiej, A. Zawadzkiego, Czesława Miłosza, Górzysta, Jaworowa, 
K. Gałczyńskiego, Kazimierza Pułaskiego, Jana Krasińskiego, Krótka, 

Leśna, Liliowa, Łąkowa, Nyska, Parkowa, Polna, Różana, Skalista, 
Słoneczna, Sosnowa, Staromiejska, W. Broniewskiego, W. Witosa, 
Weteranów, Wichrowa, Wiosenna, Wisławy Szymborskiej, Wojska 

Polskiego numery nieparzyste od 7 do numeru 15, 22, Zielna, Źródlana, 
Grahama Bella, Jana Pawła II, Kościelna, Tadeusza Kościuszki, Krucza, 
Książąt Brzeskich, Młynarska, pl. św. Jana, Pocztowa, Podwale, Rybna, 

Rycerska, Rynek, Stanisława Staszica, św. Floriana, św. Michała 
Archanioła, św. Jana, Wodna, Zamkowa, Ignacego Jana Paderewskiego, 

Sadowa, Wiatrowa, Wrzosowa 

6 

3 

wsie: Biały Kościół, Bierzyn, Dankowice, Dębniki, Dobrogoszcz, 
Gębczyce, Gębice, Górzec, Karszów, Kazanów, Ludów Polski, 

Mikoszów, Nieszkowice, Nowolesie, przysiółek Zimnodół, Pęcz, 
Piotrowice, Skoroszowice, przysiółek Myszkowice, Strzegów, Szczawin, 

Szczodrowice, Warkocz, Wąwolnica 

5 

4 

wsie: Biedrzychów, Brożec, Chociwel, Częszyce, Gęsiniec, przysiółek 
Gliczyny, Głęboka, Gościęcice, Karszówek, Krzepice, Ulsza, 

Kuropatnik, przysiółek Grabiny, przysiółek Kaczów, przysiółek Mojków, 
Muchowiec, Pławna, przysiółek Maszyce, Trześnia, Żeleźnik 

5 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46C524CD-0ABB-4A84-8D56-348EACEA64A5. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DWR
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-27T00:00:00+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




